
 

Dane aktualne na dzień: 29-07-2025 03:39

Link do produktu: https://akmed.pl/orteza-ledzwiowa-do-mobilizacji-lumbamed-disc-p-7827.html

  
Orteza lędźwiowa do
mobilizacji Lumbamed®
disc

Numer katalogowy 9737

Producent Medi

Opis produktu
Orteza lędźwiowa do mobilizacji

Stabilność można dostosowywać/zmniejszać dzięki budowie modułowej
Idealne dopasowanie dzięki anatomicznie ukształtowanemu zapięciu

 

Stabilizator lędźwiowy z regulowanym systemem stabilizacyjnym do leczenia
protruzji lub wypadnięcia krążka międzykręgowego
Lumbamed disc to orteza lędźwiowa do mobilizacji. Produkt ma zastosowanie wyłącznie ortopedyczne w leczeniu dolnej części
kręgosłupa. Stosować tylko na nienaruszoną skórę.

 

Zalety produktu

Stabilizacja odcinka lędźwiowego i połączenia lędźwiowo-krzyżowego za pomocą zintegrowanych grzbietowych
elementów stabilizujących
Zmniejszenie lordozy odcinka lędźwiowego za pomocą kompresji brzucha, system pasków zapewnia dodatkowe
wsparcie obszaru brzucha
Dzięki budowie modułowej (pelota na plecach, paski i wymienne fiszbiny stabilizujące) można
dostosowywać/zmniejszać stabilność w celu dopasowania do przebiegu regeneracji

 

Sposób działania

Poprzez połączenie uciskowej tkaniny, umieszczonych wewnątrz prętów i zewnętrznego systemu pasa podporowego
Lumbamed disc działa stabilizująco na obszar dolnej partii kręgosłupa, odcinek piersiowy i lędźwiowy oraz w części przejścia
do miednicy, nie wpływając przy tym negatywnie na siłę mięśni. Poprawia się statyka kręgosłupa i dochodzi do odciążenia
tych segmentów kręgosłupa oraz, co za tym idzie, do złagodzenia bólu. Zmienne elementy podporowe umożliwiają szybkie
przywrócenie mobilności. Poprzez zdjęcie systemu pasa podporowego można dostosować stabilność ortezy do procesu
leczenia. Ponadto można wymienić umieszczone wewnątrz pręty na bardziej miękkie. Pozwala to na stopniowe aktywizowanie
mięśni tułowia. Wytyczne w zakresie odpowiednich etapów terapii określa lekarz prowadzący.
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Instrukcja dotycząca zakładania

Przed założeniem ortezy należy rozpiąć pasy, by podczas zakładania uniknąć ciągnięcia. W tym celu należy rozpiąć znajdujące
się końcach pasów rzepy i przesunąć je w tył na welurową część pasów.
Etykieta na wewnętrznej stronie zapięcia po prawej stronie pomaga zorientować się, w jaki sposób należy założyć ortezę
(różową krawędzią do góry).
Najpierw lewą dłoń wsunąć do wewnętrznego uchwytu lewej części zapięcia.
Przełożyć ortezę wokół tułowia i, kontrolując położenie etykiety, jeszcze raz sprawdzić, czy znajduje się ona we właściwej
pozycji (różową krawędzią do góry).
Następnie prawą dłoń wsunąć do zewnętrznego uchwytu po prawej stronie zapięcia.
Obie krawędzie zapięcia ściągnąć po środku w taki sposób, by rzepy sięgały możliwie równo i głęboko. Przy zapinaniu należy
zwrócić uwagę, by gorset znajdował się symetrycznie. Orteza jest założona właściwie, jeśli dolna krawędź zapięcia znajduje się
w niewielkim odstępie nad kością łonową.
Rozpiąć końcówki rzepów dolnych napinanych pasów, ciągnąc je jednocześnie w przód. Stopień opinania można samodzielnie
regulować w zależności od potrzeb i nasilenia dolegliwości.
Wskazówka dla technika: Długość pasów można dopasować, przycinając je u podstawy rzepu Y
 

Skład produktu: Poliamid, Poliester, Elastan, Tworzywo sztuczne ABS
 

Instrukcja prania

Przed praniem usunąć umieszczone wewnątrz pręty (por. rys. 12) oraz system pasa podporowego, zdejmując go z elementu
łączeniowego w kształcie litery Y. Podczas składania zwrócić uwagę na to, aby logo firmy medi na płaskownikach grzbietowych
znajdowały się na górze. Paski z rzepami należy przed praniem zapiąć. Płyny zmiękczające do płukania, tłuszcze, oleje,
mleczka i maści mogą uszkodzić materiał i zniwelować efekt Clima Comfort. Resztki detergentu mogą powodować
podrażnienia skóry oraz uszkadzać materiał. Produkt należy prać ręcznie, najlepiej środkiem do mycia marki medi clean, lub w
pralce w programie do tkanin delikatnych w temperaturze 30°C, używając środka do prania tkanin delikatnych bez płynu
zmiękczającego.

Nie wybielać.
Suszyć tradycyjnie.
Nie prasować.
Nie czyścić chemicznie.

 

Wskazania

Przepuklina lub wypuklina krążk a międzykręgowego (również pooperacyjnie)
Nawracające blokady w dolnej części pleców
Bóle spowodowane ścieraniem tkanek (np. zwyrodnieniowe zmiany małych stawów kręgowych)
Brak równowagi aparatu mięśniowego brzucha i grzbietu

 

Przeciwwskazania

Schorzenia lub uszkodzenia skóry na obszarze zastosowania produktu, przede wszystkim przy objawach zapalnych
(nadmierne rozgrzanie, opuchlizna czy zaczerwienienie)

Rozmiar
 

Damski

 

obwód bioder
(cm)

76 – 86 86 – 98 98 – 111 111 – 125 125 – 140 140 – 156

rozmiar I II III IV V VI
numer artykułu K.220.341 K.220.342 K.220.343 K.220.344 K.220.345 K.220.346

 

Męski

wygenerowano w programie shopGold



 

 

obwód pasa cm 66 – 76 76 – 88 88 – 101 101 – 115 115 – 130 130 – 146
rozmiar I II III IV V VI
numer artykułu K.220.331 K.220.332 K.220.333 K.220.334 K.220.335 K.220.336

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: I , II , III , IV , V , VI
Kolor: srebrny
TYP: Damski , Męski
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